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ACTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS SELECTIU PER CONCURS-OPOSICIÓ PER A LA 

COBERTURA DEFINITIVA D’UNA PLAÇA DE TÈCNIC/A DE GESTIÓ DE L’AJUNTAMENT DE 

SUBIRATS PER LA QUAL ES FA PÚBLIC EL RESULTAT DEL PROCÉS DE SELECCIÓ  

 

A les 09:30 hores del dia 29 de juliol de 2024, es reuneix a l’Ajuntament de Subirats el Tribunal 

qualificador del procés de selecció assenyalat. 

 

Els membres del Tribunal que assisteixen a la convocatòria són els següents: 

 

• Presidenta: Maria Sanpere i Herrero, secretària-interventora de l’Ajuntament de Subirats 

• 1r Vocal: Imma Marquez Marquez, designada per l’EAPC.  

• 2n Vocal: Verónica Castro Flórez, designada per la Diputació de Barcelona.  

 

Actua de secretària del Tribunal la senyora Maria Sanpere i Herrero.  

 

El Tribunal procedeix a realitzar l’entrevista personal als aspirants que ha superat la fase d’oposició, 

i que compareixen a la crida. 

 

Un cop finalitzada l’entrevista, el Tribunal procedeix a la valoració del mèrits aportats i acreditats 

pels aspirants, amb el resultat següent: 

 

 

RESULTAT FASE DE CONCURS:  

 

NOM I 

COGNOMS 
D.N.I. 

EXPERIÈNCIA 

PROFESSIONAL 
FORMACIÓ  ENTREVISTA 

RESULTAT 

CONCURS 

    (màxim 20 punts) (màxim 7 punts) (màxim 3 punts)  (màxim 30 punts) 

A.R.R. ***7053** 0,95 5,35 3,00 9,30 

M.F.B. ***1530** 20,00 6,40 3,00 29,40 

M.G.D. ***3278** 12,80 0,25 3,00 16,05 

J.C.A. ***6488** 20,00 2,40 2,50 24,90 

E.O.F. ***4077** 3,06 2,90 2,50 8,46 

N.J.S.  ***2137** 0,93 6,50 3,00 10,43 

 

 

TOTAL RESULTAT PROCÉS DE SELECCIÓ ORDENAT DE FORMA DECREIXENT: 

 

NOM I 

COGNOMS 
DNI OPOSICIO CONCURS TOTAL 

M.F.B. ***1530** 60,50 29,40 89,90 

J.C.A. ***6488** 56,75 24,90 81,65 

M.G.D. ***3278** 57,50 16,05 73,55 

A.R.R. ***7053** 63,50 9,30 72,80 

N.J.S.  ***2137** 52,50 10,43 62,93 

E.O.F. ***4077** 52,50 8,46 60,96 
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Per tot l’exposat, el Tribunal acorda: 

 

Primer.- Donar publicitat a la valoració realitzada i a les qualificacions obtingudes mitjançant la 

publicació d’aquesta acta en el web municipal i en l’e-tauler municipal.  

 

Segon.- Donar per convalidat el període de prova de l’aspirant que ha quedat en primera posició, la  

senyora M.F.B., amb DNI ***1530**, per quant ja porta ocupant la plaça objecte de la convocatòria 

de de l’any 2021, en règim de funcionària interina i, per tant, proposar el seu nomenament com a 

funcionària de carrera de l’Ajuntament de Subirats i com a tècnica de gestió, grup-subgrup A2, de 

l’escala d’administració general, a la senyora M.F.B., amb DNI ***1530**. 

 

Tercer.- Constituir una borsa de treball per a cobrir les possibles vacants i necessitats que es 

produeixin durant el termini de tres anys a comptar des de la data de l’acord de la seva constitució, 

formada amb la resta d’aspirants que han superat el procés de selecció, i amb el següent ordre: 

 

 

ORDRE NOM I COGNOMS DNI 

1 J.C.A. ***6488** 

2 M.G.D. ***3278** 

3 A.R.R. ***7053** 

4 N.J.S.  ***2137** 

5 E.O.F. ***4077** 

 

 

Subirats, en la data de la darrera signatura electrònica.  

 

Presidenta del Tribunal/secretària 

 

Primera vocal       

 

Segona vocal 

 

 

 


		2024-07-30T12:57:40+0200
	Inmaculada Marquez Marquez - DNI 77310214S (TCAT)


		2024-07-30T14:57:12+0200
	Veronica Aida Castro Florez - DNI 46131943S (TCAT)


		2024-07-31T08:04:29+0200
	MARIA SANPERE HERRERO - DNI 46964163A (TCAT)




